[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2015г.                                                                                       №28
О муниципальном имуществе, свободном
от  прав  третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства)
Руководствуясь  Федеральным  законом  от  24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить, что имущество муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), отсутствует.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации  Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Вадинского сельского  поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        Л.И. Здесева

                                                                                      Заместителю Сафоновского

                                                                                      межрайонного прокурора
                                                                                      Смоленской области

                                                                                      юристу 1 класса
                                                                                      В.В. Лазаренко
Рассмотрев Ваше представление об устранении нарушений законодательства о развитии субъектов малого и среднего предпринимательства и противодействии коррупции, Администрация Вадинского сельского  поселения Сафоновского района Смоленской области сообщает следующее.
Согласно решению Совета депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 21 декабря 2015 года №28имущество муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), отсутствует (копия муниципального правового акта прилагается).

Кроме того, на сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области размещена муниципальная целевая программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014-2016 годы», Приложение №3 которой содержит сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы, в том числе, внесение изменений в муниципальную программу.  Таким образом, на вышеуказанном сайте размещена вся информация о реализации муниципальной  целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014-2016 годы».
Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                 Л.И. Здесева
Администрация

Вадинскогосельского поселения Сафоновского района Смоленской                                                                                                                                     области

п.Вадино, пер.Советский, д.1 Сафоновского района

Смоленской	 области, 215520

тел. (848142) 7-17-44

№ 35 от 09.02.2016 г.

9

тел: (848142) 7 – 17 – 44

 № от ___________